
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 10.12.2014 г. № 746 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу   

постановления Главы Сысертского городского округа  от 09.12.2008 года № 3589  

«Об утверждении для граждан, проживающих в многоквартирных жилых домах, 

нормативов накопления твердых бытовых отходов, нормативов накопления жидких 

бытовых отходов,  размера платы за услуги  по сбору и вывозу твердых бытовых 

отходов и жидких  бытовых отходов, оказываемые Муниципальным унитарным 

предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Западное», на 2009 год 

 

В связи с утратой актуальности, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Признать утратившим силу постановление Главы Сысертского городского 

округа от 09.12.2008 г. № 3589 «Об утверждении для граждан, проживающих в 

многоквартирных жилых домах, нормативов накопления твердых бытовых отходов, 

нормативов накопления жидких бытовых отходов,  размера платы за услуги  по сбору и 

вывозу твердых бытовых отходов и жидких  бытовых отходов, оказываемые 

Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства 

«Западное», на 2009 год». 

2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа.          

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г.Карамышев  


